DI LIQUIDARE al capitolo 2287 “Spese per acquisto di cancelleria di stampati speciali e per quanto altro 

possa occorrere per il funzionamento degli uffici – Noleggio e restauro mobili – Noleggio macchine e 

impianti” “piano di gestione 17”, a valere sull’impegno n. 761/2087, la spesa complessiva di € 459,21 (euro 

quattrocentocinquantanove/21) in favore di SHARP ELECTRONICS ITALIA S.p.A. con sede a Milano in 

Via Lampedusa n. 13 (P. Iva 09275090158) a saldo della N . D . 7718012197 del 28/06/2018; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

 la somma  di  €  376,40  (euro  trecentosettantasei/40)  da  accreditarsi  presso BANCA POPOLARE DI 

MILANO – IBAN IT61E0558401620000000040590, sul conto corrente dedicato intestato al creditore; 

 la somma di € 82,81 (euro ottantadue/81) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A. mediante 

versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.